
令和２年５月１０日  

三重県透析施設 各位 

（一社）共益型三重県臨床工学技士会   

会長 中村 博一   

組織強化委員長 三浦 隆史   

 

一般社団法人共益型三重県臨床工学技士会  
緊急アンケートご協力の御礼 

 

 

 このたびは一般社団法人共益型三重県臨床工学技士会の「透析施設における COVID-19対策に

関する緊急アンケート」にご協力いただきまして、誠にありがとうございました。 

皆さまのご協力を得て実施しました、緊急アンケート調査の結果がまとまりましたので、ご報告

させていただきます。 

本アンケート実施に際しましては、多くの透析施設（４７施設）の方々から貴重なご回答をいた

だき、誠にありがとうございました。 

皆さまからお寄せいただきましたご回答をもとに、三重県内各透析施設での感染防止対策の取り

組み状況を簡単ですがまとめさせていただきました。 

 本アンケート調査結果が皆さまの各御施設で感染防止対策の一つの指標として役立てていただ

き、早急な感染防止対策に貢献できれば幸甚です。 

 また、当会ホームページにも集計結果を開示しておりますので、配布資料としてご利用ください。 

技士会ＵＲＬ ＱＲコード 

http://miece.jp/wp/wp-content/uploads/2020/05/

e0060e652bc4926df23744ae054e0f43-1.pdf 

 

 

これからも、三重県内の透析医療に寄与できるようさらなる連携を深め一致団結してまいりたい

と思いますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 失礼ながら書中をもって御礼申し上げます。 

 

追伸： 

皆さまの各御施設での感染防止対策の状況を写真でご提供いただける御施設がございましたら、

当技士会ホームページの写真投稿フォームよりご協力を宜しくお願いいたします。 

投稿者名、施設名などプライバシーに関する情報につきましては、当会にて十分留意いたします。 

技士会ＵＲＬ ＱＲコード 

http://miece.jp/wp/ 

 

 

              

（一社）共益型三重県臨床工学技士会 組織強化委員会  


